
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.it 
 

         D.D. N. 64/2024 
      

 

         IL DIRETTORE 
 

VISTO il Bando emesso in data 19.07.2024 con il quale è stata attivata la procedura comparativa 
per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 contratto di diritto privato di lavoro autonomo 
riguardante  

• Ricognizione dei nuovi ambiti di attività e sviluppo della Commissione di 

certificazione 

• Ricerca e analisi della dottrina, della giurisprudenza e della prassi più recenti relative 

alla Commissione di certificazione ed alle problematiche più recenti 

• Ricognizione delle procedure oggi applicate nella Commissione nei diversi ambiti e 

procedimenti, con particolare e non esclusivo riferimento ai tentativi di conciliazione 

facoltativa ed alle dinamiche di conciliazione tra professionisti (avvocati) 

• Elaborazione di proposte di perfezionamento delle metodologie operative della 

Commissione all’interno di ciascun procedimento di € 15.000,00; 

 
VISTA la comunicazione del Responsabile scientifico, prof. Stefano Cairoli; 
 
VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso di cui sopra; 
 

DECRETA 
 
la nomina della sotto elencata Commissione giudicatrice per la procedura comparativa per titoli 
e colloquio sopra descritta: 
 
- Prof. Stefano  CAIROLI  P.A. Presidente 
- Prof. Angelo DELOGU P.A. Membro 
- Sig. Domenico  PONTIN  P.T.A. Membro 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima 
seduta. 
 

 
IL DIRETTORE 

     Prof. Andrea Sassi 
   F.TO ANDREA SASSI 

 

 

 
 

   
Oggetto: 

 
Nomina 
Commissione 
per procedura 
comparativa 
Responsabile 
scientifico: prof. 
Stefano Cairoli 
 
Perugia, 
30.07.2024 
 

 


